
maître d'ouvrage

maître d'oeuvre

plans :

carte communale

direction 
départementale 
de l´Équipement 
Gersdirection départementale

de l'Équipement du Gers

servitudes d'utilités publiques

service Aménagement
Urbanisme et Habitat

atelier d'Urbanisme

échelle1/5000

contraintes

4b
PT2

PT2
PT2

30 0m

AUCH-EMBATS CCT 032.22.002

BELLEGARDE Sainte-MARIE CCT 031.22.015

INTITULE

SERVITUDES
déclarées d'utilité publique

CODE SYMBOLE

PT2
Servitudes relatives aux transmissions radioélectriques

concernant la protection contre les obstacles, des centres

d'émission et de réception exploités par l'Etat


